# דו"ח לתושב/ת

תשרי תשע"ב, אוקטובר 2011

## תושבות ותושבים יקרים,

השנה היה הקיץ "חם" במיוחד, נוכח האירועים ופעולות התרבות, ברחבי העיר, אך בעיקר בגלל גלי המחאה החברתית הצודקת, שפקדה גם את הרצליה.

אנחנו בעיריית הרצליה היינו ערים למצוקה, עוד בטרם המחאה ההמונית, ועשינו ככל שביכולתנו לצמצום הפערים, בהשקעה בחינוך וברוחה.